
Szczegóły postępowania 

Tytuł/nazwa postępowania 

Przetarg nieograniczony na przedłużenie o rok wsparcia technicznego i 

aktualizacji oprogramowania LOG System w GIG (licencja dla 1000 komputerów 

w wersji podstawowej) lub równoważne. 

Identyfikator postępowania 

fb0d5b83-8144-4c7d-a94e-59d24894b423 

Tryb 

Przetarg nieograniczony 

Status 

Opublikowane 

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 

768680-N-2020 

Adres strony WWW postępowania 

http://www.gig.eu 

Data publikacji w miniPortal 

18.12.2020 11:04 

Nazwa zamawiającego 

Główny Instytut Górnictwa 

Adres zamawiającego 

pl. Gwarków 1 

Miasto zamawiającego 

Katowice 

Województwo zamawiającego 

śląskie 

Telefon zamawiającego 

+48 032 2581631-9 

Załączniki 

Terminy i ustawienia postępowania 

1. Etap składania ofert 

Termin składania ofert 

28.12.2020 10:00 

Termin otwarcia złożonych ofert 

28.12.2020 10:30 
 

http://www.gig.eu/
tel:+48032%202581631-9

